



12 Rue Ettore Bugatti
67201 ECKBOLSHEIM
ARRÊTÉ AU 30/06/2015

Sommaire

ACTIF	1
PASSIF	2
COMPTE DE RESULTAT	3

ACTIF

BILAN ACTIF présenté en €	du 01/01/2015 au 30/06/2015 (6 mois)		
	Brut	Amort.prov.	Net
Ecarts d'acquisitions	17 325 127	339 923	16 985 204
<i>Actif immobilisé</i>			
Frais d'établissement	696 600	415 624	280 976
Recherche et développement	378 618	241 659	136 958
Concessions, brevets, droits similaires	1 445 514	170 414	1 275 100
Fonds commercial	1 258 271	-	1 258 271
Autres immobilisations incorporelles	-	-	-
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	-	-	-
Terrains	-	-	-
Constructions	2 118	1 775	342
Installations techniques, matériel et outillage industriels	1 641 573	923 152	718 420
Autres immobilisations corporelles	824 447	458 831	365 615
Immobilisations en cours	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-
Participations évaluées selon mise en équivalence	-	-	-
Autres participations	300	-	300
Créances rattachées à des participations	4 726	-	4 726
Autres titres immobilisés	200 000	-	200 000
Prêts	9 687	-	9 687
Autres immobilisations financières	82 718	-	82 718
TOTAL (I)	23 869 699	2 551 378	21 318 321
<i>Actif circulant</i>			
Matières premières, approvisionnements	616 523	130	616 393
En-cours de production de biens	-	-	-
En-cours de production de services	-	-	-
Produits intermédiaires et finis	323 492	9 296	314 196
Marchandises	2 718 525	118 060	2 600 465
Avances et acomptes versés sur commandes	241 569	-	241 569
Clients et comptes rattachés	5 155 014	450 729	4 704 286
Autres créances	5 312	-	5 312
Fournisseurs débiteurs	17 690	-	17 690
Personnel	53	-	53
Organismes sociaux	290 450	-	290 450
Etat, impôts sur les bénéfices	727 610	-	727 610
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 340 430	-	1 340 430
Autres	-	-	-
Capital souscrit et appelé, non versé	-	-	-
Valeurs mobilières de placement	-	-	-
Disponibilités	1 172 688	-	1 172 692
Instruments de trésorerie	-	-	-
Charges constatées d'avance	189 667	-	189 667
TOTAL (II)	12 799 023	578 215	12 220 808
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)	-	-	-
Primes de remboursement des obligations (IV)	-	-	-
Ecarts de conversion actif (V)	-	-	-
TOTAL ACTIF (0 à V)	36 668 722	3 129 593	33 539 129

PASSIF

BILAN PASSIF présenté en €	du 01/01/2015 au 30/06/2015 (6 mois)
Capitaux Propres	
Capital social ou individuel (dont versé :)	535 499
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	22 918 535
Ecarts de réévaluation	-
Réserve légale	-
Réserves statutaires ou contractuelles	-
Réserves réglementées	-
Réserves consolidées	2 130 360
Report à nouveau	- 4 365 479
Résultat de l'exercice	215 824
Subventions d'investissement	-
Provisions réglementées	-
Résultat de l'exercice précédent à affecter	-
TOTAL (I)	21 434 739
Produits des émissions de titres participatifs	
Avances conditionnées	230 000
TOTAL (II)	230 000
Provisions pour risques et charges	
Ecarts sur acquisitions passif	133 690
Provisions pour charges	12 672
TOTAL (III)	146 362
Emprunts et dettes	
Emprunts obligataires convertibles	-
Autres Emprunts obligataires	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	-
Emprunts	4 482 786
Découverts, concours bancaires	2 004 295
Emprunts et dettes financières diverses	-
Divers	4 726
Associés	389 972
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	44 928
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 221 322
Dettes fiscales et sociales	-
Personnel	267 944
Organismes sociaux	349 413
Etat, impôts sur les bénéfices	-
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	650 123
Etat, obligations cautionnées	-
Autres impôts, taxes et assimilés	76 722
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	1 634
Autres dettes	115 234
Instruments de trésorerie	97 778
Produits constatés d'avance	21 151
TOTAL (IV)	11 728 028
Ecart de conversion passif (V)	
TOTAL PASSIF (I à V)	33 539 129

COMPTE DE RESULTAT

COMPTE DE RESULTAT (présenté en €)	du 01/01/2015 au 30/06/2015 (6 mois)
	Total
Ventes de marchandises	9 071 274
Production vendue biens	1 111 760
Production vendue services	434 524
Chiffres d'affaires Nets	10 617 558
Production stockée	- 12 232
Production immobilisée	85 561
Subventions d'exploitation	232 416
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges	43 356
Autres produits	20 422
Total des produits d'exploitation (I)	10 987 081
Achats de marchandises (y compris droits de douane)	4 069 667
Variation de stock (marchandises)	239 084
Achats de matières premières et autres approvisionnements	583 650
Variation de stock (matières premières et autres approv.)	113 215
Autres achats et charges externes	2 990 696
Impôts, taxes et versements assimilés	92 225
Salaires et traitements	1 549 488
Charges sociales	523 475
Dotations aux amortissements sur immobilisations	276 058
Dotations aux provisions sur immobilisations	-
Dotations aux provisions sur actif circulant	1 767
Dotations aux provisions pour risques et charges	-
Autres charges	21 348
Total des charges d'exploitation (II)	10 460 673
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)	526 408
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun	-
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)	-
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)	1 290
Produits financiers de participations	-
Produits des autres valeurs mobilières et créances	4 339
Autres intérêts et produits assimilés	13 406
Reprises sur provisions et transferts de charges	-
Différences positives de change	48 466
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement	-
Total des produits financiers (V)	66 211
Dotations financières aux amortissements et provisions	-
Intérêts et charges assimilés	153 296
Différences négatives de change	27 932
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement	-
Total des charges financières (VI)	181 228
RESULTAT FINANCIER (V-VI)	- 115 017
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)	410 101

COMPTE DE RESULTAT (suite)

du 01/01/2015 au 30/06/2015 (6 mois)

Produits exceptionnels sur opérations de gestion	623
Produits exceptionnels sur opérations en capital	54 785
Reprises sur provisions et transferts de charges	25 181
Total des produits exceptionnels (VII)	80 589
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	143 736
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	44 427
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	-
Total des charges exceptionnelles (VIII)	188 163
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	- 107 574
Participation des salariés (IX)	-
Impôts sur les bénéfices (X)	25 383
Dotations aux amortissements sur EAQ	61 321
Total des Produits (I+III+V+VII)	11 133 881
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	10 830 064
RESULTAT NET AVANT AMORTISSEMENTS DES ECARTS D'ACQUISITIONS	277 144
RESULTAT NET APRES AMORTISSEMENTS DES ECARTS D'ACQUISITIONS	215 823